Berichtigung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für das Masterstudium der Studienbereiche Grundschulbildung und Bildungswissenschaften für das Lehramt für die Primarstufe an der Universität Potsdam vom 2. März 2018

Die fachspezifische Studien- und Prüfungsordnung für das Masterstudium der Studienbereiche Grundschulbildung und Bildungswissenschaften für das Lehramt für die Primarstufe an der Universität Potsdam vom 2. März 2018 (AmBek. UP Nr. 8/2018 S. 533), in Fassung der Ersten Satzung zur Änderung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für das Masterstudium der Studienbereiche Grundschulbildung und Bildungswissenschaften für das Lehramt für die Primarstufe an der Universität Potsdam vom 9. Februar 2022 (AmBek. UP Nr. 10/2022 S. 267) ist nach Art. 2 Abs. 3 der Siebten Satzung zur Änderung der Satzung für den Modulkatalog der Humanwissenschaftlichen Fakultät für die Bachelorund Masterstudiengänge an der Universität Potsdam (MK HWF) vom 6. März 2024 (AmBek. UP Nr. 13/2024 S. 432) wie folgt zu berichtigen:

In § 6 Abs. 2, in Anhang 1: Exemplarischer Studienverlaufsplan und in Anhang 2: Modulkatalog wird jeweils die Angabe "BWS-MA-206 Medienbildung und Sprecherziehung" durch die Angabe "BWS-MA-206 Medienbildung und mündliche Kommunikation" ersetzt.